
1 

   

 

 

Dodatek č . 1 ke Smlouve  na vý robu a 
doda vký karet 

evidované u Objednatele pod sp.zn. UOOU-00738/23 a u Dodavatele pod č. 204/2018 
 
 

Objednatel:  Česká republika – Úřad pro ochranu osobních údajů 
se sídlem:   Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00 
IČ:  70837627 
zastoupený:  Mgr. Jiří Kaucký, předseda úřadu   
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:    
ID datové schránky: qkbaa2n 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné 

 

a 

 

Dodavatel:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem:  Růžová 6/943, 110 00 Praha 1 

zastoupený:  Tomáš Hebelka MSc., generální ředitel 
IČ:   00001279 

DIČ:   CZ00001279 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

ID datové schránky: hqe39ah 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

 

(dále jen „Dodavatel“)  

na straně druhé 

 

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

 

I. PREDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě na výrobu a dodávky karet, uzavřené mezi nimi dne 
12.4.2019 (dále jen „Smlouva“), kterým se upravují zejména cenová ujednání a doba trvání závazku ze 
Smlouvy. 

 

 V souladu s ustanovením odst. 13.2 Smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních stran mění a 
doplňuje následujícím způsobem: 

 
a) ujednání v čl. 4.2  Smlouvy nově zní: 

 
4.2. Místem dodání karet je sídlo Dodavatele.  



2 

   

 

 

 

b) ujednání v čl. 5.1 Smlouvy nově zní: 
 

5.1 Jednotková cena karet činí XXX,- Kč (slovy: XXX korun českých) bez DPH za jednu Kartu. 

Uvedená cena je nejvýše přípustná a pokrývá veškeré náklady Dodavatele spojené 

s dodáním těchto Karet do sjednaného místa dodání, včetně nákladů na Personalizaci 

kontaktního čipu nebo nákladů na obaly. 

 

c) v čl. 5 se doplňují nové odstavce 5.3 a 5.4 Smlouvy: 
 

5.3 Počínaje rokem 2024 je Dodavatel oprávněn jednou ročně navýšit jednotkovou cenu karet 

o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního Indexu spotřebitelských cen 

v České republice za uplynulý kalendářní rok, tj. o procentní změnu průměrné cenové 

hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců, překročí-li uvedená 

roční míra inflace za uplynulý kalendářní rok 2,5 %. Za základ bude považována výše ceny 

dle čl. 5.1 této smlouvy ke dni podpisu této smlouvy, resp. výše jednotkové ceny karty ke 

dni posledního předcházejícího zvýšení ceny.  

 

5.4 Dodavatel doručí Objednateli písemné oznámení o zvýšení jednotkové ceny karet, 

v případě navýšení dle předchozího odstavce, nejpozději do 28. února kalendářního roku, 

v němž má ke zvýšení ceny dojít. Nová cena je účinná pro Objednávky doručené Dodavateli 

po datu doručení písemného oznámení o zvýšení ceny Objednateli. Taková změna ceny 

není důvodem k uzavření dodatku k této smlouvě; případný následně uzavřený dodatek o 

zvýšení ceny má pouze deklaratorní charakter.  

 
d) ujednání čl. 12.2 Smlouvy nově zní: 

 
12.2 Smlouva se uzavírá do 31.3.2027, Smlouva může být také ukončena: 

 

- písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými k jednání za 

Smluvní strany,  

- odstoupením od Smlouvy za podmínek v této Smlouvě stanovených.  

- výpovědí Smlouvy za podmínek v této Smlouvě stanovených. 

 
e) Příloha č. 4 Smlouvy „Seznam oprávněných a pověřených osob“ se nahrazuje aktuálním 

zněním, které je připojeno jako příloha č. 1 tohoto dodatku. 

 
 

Za Úřad pro ochranu osobních údajů 

V Praze dne ………………………….. 

 Za STÁTNÍ TISKÁRNU CENIN, státní podnik 

V Praze dne ………………………………. 

 

 

……………………………………………... 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Jiří Kaucký, předseda úřadu 

 

Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

 

  



3 

   

 

 

Příloha č. 1 dodatku (= aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy) 

 

Seznam oprávněných a pověřených osob 

Seznam osob obsahuje zaměstnance Objednatele a Dodavatele, kteří jednají za Smluvní strany ve věci 
Karet.  

Osoby, jednající ve věcech smluvních (dále jen „Oprávněné osoby“).  

Osoby jednající ve věcech obchodních a technických a dále osoby jednající při realizaci dílčího plnění 
(osoby oprávněné za Objednatele objednávat Karty formou Objednávky, za Objednatele je přejímat ve 
smyslu této Smlouvy, potvrzovat dodací list) (dále jen „Pověřené osoby“): 

Objednatel:  
 

XXXX 

 

Dodavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 

 

 

  XXXX 


